
Uchwała Nr XIII/142/2008 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 czerwca 2008r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Brusy”. 

 

 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 6 z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (jednolity  tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

 Zatwierdza się „Program  budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Brusy” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§2 

Traci moc uchwała Nr V-41/2007  Rady Miejskiej w Brusach z dnia 26 kwietnia 2007 r. w 

sprawie zatwierdzenia „Gminnego programu budowy i finansowania przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz szczelnych zbiorników bezodpływowych na terenie gminy Brusy”. 

 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        
 

 


